
 

 

POSTANOWIENIE NR 155/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolimów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Bolimowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

Leszek Steć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

155/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach I z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bolimowie, ul. Sokołowska 

24, 99-417 Bolimów: 

 

1. Marzena Małgorzata Ciesielska-Gratys, zgłoszona przez KWW WIERNI 

BOGU I OJCZYŹNIE (uzupełnienie składu), zam. Skierniewice 

2. Ewelina Głogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolimów 

3. Mateusz Piotr Jażdżyk, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Jasionna 

4. Michał Maciej Konopczyński, zgłoszony przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Bolimów 

5. Barbara Janina Michalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skierniewice 

6. Agnieszka Mijalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolimów 

7. Agnieszka Bogumiła Osicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bolimów 

8. Agnieszka Sękalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skierniewice 

9. Zofia Joanna Wójcik, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Bolimów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Huminie, Humin 44A, 99-417 

Bolimów: 

 

1. Elżbieta Bożena Figura, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Bolimów 

2. Halina Grzegorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Humin 

3. Krystyna Karwaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Humin 

4. Karolina Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Humin 

5. Małgorzata Justyna Multan-Sieczka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Humin 

6. Agnieszka Sobieraj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasionna 

7. Rafał Konrad Witkowski, zgłoszony przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Bolimów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Kurabce, Kurabka 23, 

99-417 Bolimów: 

 

1. Beata Buczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jasionna 

2. Marta Katarzyna Głowacka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Sokołów 

3. Elżbieta Urszula Kłosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bolimów 

4. Grzegorz Zygmunt Krysiak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bolimowska Wieś 

5. Łukasz Marcin Rzepecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefów 

6. Ewa Agnieszka Szczechura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kurabka 

7. Wojciech Szczechura, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Kurabka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kęszycach-Wsi, Kęszyce-Wieś 50, 99-

417 Bolimów: 

 

1. Ewa Zofia Głowacka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Sokołów 

2. Marcin Krysiak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Bolimowska Wieś 

3. Jadwiga Marusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bolimów 

4. Iwona Maria Plichta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sierzchów 

5. Wiktor Tarmanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierzchów 

6. Monika Waśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłaków 

7. Mariola Magdalena Zimna, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Jasionna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bolimowie, ul. Sokołowska 

24, 99-417 Bolimów: 

 

1. Paweł Adam Belina, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Skierniewice 

2. Aneta Elżbieta Jagura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sypień 

3. Bożena Kosmatka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Skierniewice 

4. Renata Małgorzata Krysiak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bolimowska Wieś 

5. Agnieszka Majewicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów 

6. Luiza Magdalena Murgrabia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bolimów 

7. Sylwia Sabatowska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Kolonia Bolimowska-Wieś 

8. Kinga Joanna Sękalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skierniewice 

9. Agata Jolanta Urbańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ziąbki 

 

 


		2019-09-21T14:57:01+0200




